様式３
　年　　月　　日

社会福祉法人

新宿区社会福祉協議会　会　長　宛
備品整備・施設整備（株）日本財託助成金　変更申請書
下記のとおり関係書類を添えて、変更の申請をします。

	フリガナ

	団体　・

グループ名

	フリガナ

	代　表　者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　在　地

・　電　話
	〒
℡　　　（　　　　　）

	連絡担当者

住所・電話・FAX

	役職　氏名
〒

℡　　　（　　　　　）　　　　FAX　　（　　　　　）

	変更内容

	変更前
	変更後

	変更理由

※添付書類　　変更内容がわかる資料
6‐5‐13